ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 ГОРОДИЩЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	422481,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Городище, ул. Клубная, д.6 а

 тел. (84375) 35-1-16, 35-1-30, факс. 35-1-16 E-Mail: Gor.Drz@tatar.ru

с.Городище

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР
       от 14 мая  2018 года                                                                                      № 9
О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 г.г.
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в абзац четвертый пункта 1.4 Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 г.г., утвержденной постановлением Исполнительного комитета Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2017 № 13, следующие изменения:

слова  «в том числе путем формирования муниципального заказа,» исключить;

слово «целевые» заменить словом «муниципальные».

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.
Глава Городищенского
сельского поселения:                                        С.А. Салифанов